SCRIPTURÆ SACRAE CURSUS

AUCTORIBUS

R. CORNELY, I. KNABENBAUER, Fr. de HUMMELAUER

aliiisque Soc. Iesu presbyteris

Tempora nostra catholicis libris, qui ad S. Scripturam illustrandam, explicandam, defendendam valent, non adeo abundare, vix quisquam est qui non affirmet; immo non pauci plura subsidia catholica multum desiderari hand immerito conqueruntur, et si aliqua opera praeclariora iam praesto esse non diffiteantur. Quantu vero momenti sit non solum ad fidem catholicam tuendam et vindicandam, sed etiam ad omnium disciplinarum sacrarum incrementum promovendum genuina atque intima librorum sacrorum intelligentia, manifesto compertum est. Eiusmodi igitur opera quibus theologi in S. Scriptura intelligenda adiuvantur, adornare hoc nostro maxime tempore res est summae utilitatis.

Quare aliqui Societatis Iesu presbyteri collatis inter se consiliis CURSUM edere S. SCRIPTURÆ sibi proponerunt, qui latino sermone conscriptus ad sacros libros explicantes et vindicando utilem praebeat materiam scientiarum temporis conditioni accommodatam. Ad quem finem Cursus *duabus partibus* constare voluerunt. Quarum *altera* præter *Introductionem generalem et specialem* in omnes sacros libros complectetur tractatus illos, qui *secundum antiquitatem sacrasque linguis explicantes* viam interpretationis aperint, *altero* exibebit *commentarios* in singulos libros.

Commentariorum ratio erit, ut, unoquoque libro in suas partes diviso, et argumento proposito, singuli sacri textus versus continuis explicationibus eluentur, in subsidium adhibitis consultissime optimis tum antiquorum SS. Patrum tum veterum recentiorumque interpretum scriptis. Quae ad explicationis historiam et ad aliorum sententias recensendas atque diuidendas et ad verborum vim rationesque grammaticales enucleandas vel necessaria vel utilia fore videntur, *typis minoribus* suo quaque loco commentarii inseruntur. Ita illa eodem loco eodemque modo descripta habebuntur, quae sacri textus sensum sacriisque scriptoris argumentandi rationem potissimum spectant, aliis quæstionibus historicis, archaeologicis, philologicis ipsa describendi ratione a parte principaliore distinctis.

Tomi singuli edentur nullo certo ordine servato singulique separati venum ibunt. Primum typis describentur volumina INTRODUCTIONIS HISTORICAE ET CRITICAE IN OMNES LIBROS SACROS atque COMMENTARII IN IOHEM, PROPHETAS MINORES, LIBROS REGUM; Deo favente alia volumina ita subsequentur, ut bina singula annis prodeant.

AUCTORES.

I. Historica et Critica Introductio in Utriusque Testimenti Libros Sacros. — Praelectiones quas in Germania, in Collegio B. M. V. ad Lacum, et Romae, in Universitate Pontificia Gregoriana, habebat Rudolphus Cornelius S. I. Cum approbatione Superiorum. In 3 voluminibus in-8° maiori. — Vol. I. Introductio generalis, sive de U. T. canonis, textus, interpretationis historia. — 12 fr. — Vol. II Introductio specialis in singulos V. T. Libros, sub prelo. — Vol. III. Introductio specialis in singulos N. T. Libros, sub prelo.